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Sådan kopieres en sag til teknisk revision i EK-Pro.net 

Log ind med dit brugernavn og din kode i nederste venstre hjørne og åbn sagsoversigten 
ved at klikke på +’et øverst til venstre: 

Vælg det pågældende mærke og tryk på ikonet ’kopier’ i højre side. 
Vælg ”kopieres fra Sag” i det efterfølgende vindue. 

I feltet kopier til, vælges ’Teknisk revisor’. 
Tryk til sidst på knappen ’Kopier’. 
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Sådan laver du en kontroludskrift i EkPro 

Vælg ”Vis” for det mærke der skal laves en kontroludskrift af: 

Vælg udskrifter – nedenstående skærmbillede fremkommer – vælg kontroludskrift - udskriv: 
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Dette billede fremkommer nu på skærmen.  

Find herefter dit printer ikon i højre hjørne – vælg ”vis udskrift”: 
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Nu ser skærmbilledet ud som nedenstående. Vælg herefter ”Kun de markerede rammer” i rullemenu: 

Nu ser skærmes således ud. Hvis der mangler data i højre side (det hænder), så kan du skrifte visning 
ved at vælge liggende format: 
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Tryk herefter på printer ikon i venstre hjørne. Nu kan du vælge din printer. Det bedste er at udskrive 
til pdf format. Typisk hedder den printer enten ”Adope PDF” eller ”CutePDF writer”. 

Du kan nu udskrive dit dokument til pdf og gemme det på din computer som en pdf fil. 
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Download gratis software til udskrivning af pdf 
Såfremt du ikke har Adope installeret findes der et simpelt gratis program der kan omdanne dokumenter 
til pdf filer. Det hedder CutePDF writer og kan downloades her:  
http://www.cutepdf.com/Products/CutePDF/writer.asp
VælgFree Download

Vælg ”Kør” og herefter installeres programmet. Følg i øvrigt vejledningen på skærmen. Når det er 
færdiginstalleret kan du udskrive til pdf vha. ”printernavn” CutePDF Writer. 
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Eksport af Energy08 – ejendom 

Vælg hvor filen skal gemmes og klik på ”Save/Gem”.  

På ejendomsoversigten er det muligt at eksportere en hel ejendom til en lokal fil, som kan gemmes på 
den lokale computer eller sendes med e mail til f.eks. teknisk revision. Der vælges i listen hvilken 
ejendom der ønskes eksporteret.  

!

Ved klik på ”Eksportér” knappen i ejendomsoversigten, åbnes en dialogboks, hvor det kan vælges hvor 
filen kan gemmes.  
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Print kontroludskrift Energy08 

På ejendomsoversigten vælges den ejendom der er udtrukket til Teknisk Revision.  
I sagsoversigten i venstre side, klikkes på ’Resultater’. 

I det efterfølgende vindue vælges ’Åbn kontroludskriften’. 

Kontroludskriften åbner i et nyt browservindue, og kan herefter udskrives til PDF. 
Dette gøres ved at vælge ’Filer’ – ’Sideopsætning’. 
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Det er vigtigt, at papiret er i liggende format, og sæt gerne margin til 10 mm hele vejen rundt. 

Klik til sidst på ’Printer’ 

    Vælg PDF printer (kan være navngivet 
anderledes)

og tryk på ’OK’. 
    Tryk ’OK’ i dialogboksen ’Sideopsætning’. 

Vælg ’Filer’ – ’Udskriv’, og klik ’OK’ i den efterfølgende dialogboks. 

Filen vedhæftes i mailen til Teknisk Revision.     

OBS: Hvis man ikke har mulighed for at printe til PDF (se evt. vejledning omkring installation af 
program til udskrivning til pdf), kan kontroludskriften kopieres til Word, og printes på papir, som 
sendes til Teknisk Revision med posten. Dette gøres ved at markere alt (ctrl+a), kopiere (ctrl+c), og 
indsætte teksten i Word (ctrl+v). Også her er det vigtigt, at papiret er i liggende format, med så lille en 
margin som muligt.  


